
Uchwała 2 
Wspólnoty Mieszkaniowej  

Właścicieli Nieruchomości przy ul. Bliźniąt 12 w Poznaniu 
z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie powołania i wyboru Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności  
lokali (t.j. Dz.U. z 2000 r., Nr 80, poz. 903 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

 Niniejszą uchwałą ogół właścicieli stanowiących Wspólnotę Mieszkaniową 
Właścicieli Nieruchomości przy ul. Bliźniąt 12 w Poznaniu powołuje jednoosobowy 
Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej i wybiera do jednoosobowego Zarządu 
Wspólnoty Mieszkaniowej Panią Renatę Kasperek (PESEL ……………………, dowód 
osobisty seria i numer ………………………………………………). 

 

Karta do głosowania nad uchwałą nr 2 

Poznań, dnia …………………….. 

 

Imię i nazwisko : …………………………………………………………………….., 

Adres : …………………………………………………………………………………, 

 

UCHWAŁA NR 2 
w sprawie powołania i wyboru Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej 

Głosuję za przyjęciem uchwały Głosuję przeciw przyjęciu uchwały Wstrzymuje się od głosowania 

   

 

 Proszę o złożenie własnoręcznego podpisu w odpowiednim polu. 
 


